PR EFEITUR A DE

F."gHEâRHMâ

DECRETO N9 15U2025, DE 03 DE JUNHO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação de Agente

Político para ocupar o cargo de Vice

Diretor das Escolas Urbanas e dá outras
providências"

o PREFEITO DO MUNIcíPlo DE BUERAREMA, utilizando umâ de suas atribuições

legais, RESOLVE:

Art. ls. Nomeia-se o Sr, José Carlos santos concessor, portador do cPF ne

?50.214,495-72, para o cargo de Vace DirêtoÍ das Escolas da Zona Urbanas símbolo,

F2-C.

ART. 2e - Este DecÍeto teÍá efeito rêtÍoativo à OtlíJ6.l2025' reuogam-se as

disposlçôes em contrário,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE.SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 03 de junho de

2025.

SOUZA FREITAS
Prefeito

,

,

e) 9
,/\v.nid. Góêt Calmô

uuer.ir..m.r-rJál CE P:4s61s ooo
CNPI: l3 721.1an/Ooo 1 Oq

www.lrtrerar€,'nâ b.-.,<,v.E Í
(ôpr()lioitur.r.tdJü.,rronrà

		2025-06-03T15:35:56-0300